

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wilvic Holding ApS

Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 84 55

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2025

Brian Kjærhus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilvic Holding ApS
Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.124.441, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.418.521.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.179)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.072.042	1.025.578
Finansielle indtægter	1,2	72.824	73.127
Finansielle omkostninger		<u>(1.144)</u>	<u>(211)</u>
Resultat før skat		1.139.543	1.092.244
Skat af årets resultat	3	<u>(15.102)</u>	<u>(14.713)</u>
Årets resultat		<u>1.124.441</u>	<u>1.077.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.042	(174.422)
Overført resultat		<u>917.399</u>	<u>951.953</u>
		<u>1.124.441</u>	<u>1.077.531</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	486.433	326.707
Materielle anlægsaktiver		486.433	326.707
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.320.552	2.228.510
Finansielle anlægsaktiver		2.320.552	2.228.510
Anlægsaktiver i alt		2.806.985	2.555.217
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.751.039	1.436.372
Selskabsskat		4.000	4.000
Tilgodehavender		2.755.039	1.440.372
Værdipapirer	1	40.740	36.080
Værdipapirer		40.740	36.080
Likvide beholdninger		37.152	589.291
Omsætningsaktiver i alt		2.832.931	2.065.743
Aktiver i alt		5.639.916	4.620.960

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.441.630	1.369.588
Overført resultat		3.791.891	2.874.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	300.000
Egenkapital		<u>5.418.521</u>	<u>4.594.080</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.815	14.713
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.815</u>	<u>14.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.580	11.160
Anden gæld		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>191.580</u>	<u>12.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>191.580</u>	<u>12.167</u>
Passiver i alt		<u>5.639.916</u>	<u>4.620.960</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.369.588	2.874.492	300.000	4.594.080
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	72.042	917.399	135.000	1.124.441
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.441.630	3.791.891	135.000	5.418.521

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>36.080</u>	<u>27.460</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.660</u>	<u>8.620</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>40.740</u>	<u>36.080</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	64.667	63.139
Andre finansielle indtægter	<u>8.157</u>	<u>9.988</u>
	<u>72.824</u>	<u>73.127</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>15.102</u>	<u>14.713</u>
	<u>15.102</u>	<u>14.713</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		326.707
Tilgang i årets løb		<u>159.726</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>486.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>486.433</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	858.922	858.922
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>878.922</u>	<u>858.922</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.369.588	1.544.010
Årets resultat	1.072.042	1.025.578
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.441.630</u>	<u>1.369.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.320.552</u>	<u>2.228.510</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.094.324	1.859.230
Horsens Boliginvest ApS	Horsens	25 %	1.013.553	569.707
Kjærhus Ejendomme ApS	Horsens	50 %	41.702	1.702

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for 500 t.kr. for henholdsvis Malerfirmaet Kjærhus ApS samt Kjærhus Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Horsens Boliginvest ApS' mellemværende med pengeinstitut.